TRANSPALETTE MANUEL SDF25N

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur du sol mini/maxi (mm)
largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

poids (kg)

Référence
10544481 TRANSPALETTE MANUEL SDF25N

Consulter la fiche produit

26/12/2025

STOCKMAN

Conforme a la norme CE.

Rotation du timon 200°

galets d'entrée de série

galets boggies en polyuréthane @ 80 mm
roues directrices en caoutchouc @ 200 mm
roulements étanches

pompe garantie 3 ans

chéssis garantie 5 ans.

2500
85/200
540
1150
67

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/transpalette-manuel-sdf25n-p138270
http://www.tcpdf.org

