

TRANSPALETTE MANUEL SDF25N

STOCKMAN

Conforme à la norme CE.
Rotation du timon 200°
galets d'entrée de série
galets boggies en polyuréthane Ø 80 mm
roues directrices en caoutchouc Ø 200 mm
roulements étanches
pompe garantie 3 ans
châssis garantie 5 ans.

Caractéristiques

charge (kg)	2500
hauteur du sol mini/maxi (mm)	85/200
largeur extérieures fourches (mm)	540
longueur fourches (mm)	1150
poids (kg)	67

Référence	Prix HT
10544481 TRANSPALETTE MANUEL SDF25N	-